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    FEDERACIÓN GALEGA DE TRIATLÓN
Rúa Castelao nº 21 ent. nº 2 
27001 Lugo

Telf.: 982 251 345

Fax: 982 109 800

Email: fegatri@hotmail.com


A/A Clubs e Deportistas 

CONVOCATORIA DE PRAZAS PARA O CENTRO GALEGO DE TECNIFICACION DEPORTIVA DE PONTEVEDRA (Curso 2013/2014)
A FEGATRI abre o prazo para solicitar praza no CGTD de Pontevedra cara o próximo curso escolar 2013/2014 (dende o 23/05/2013 ata o 03/07/2013).

Os dous tipos de prazas que poden solicitarse serán para EXTERNOS e INTERNOS.

Os INTERNOS teñen dereito a:  pensión completa de Luns a Venres, a adestramentos e a servizos médicos. Deben ser nados nos anos: 99, 98, 97 e 96. E dicir, cursar no próximo ano 3º, 4 ESO ou 1º e 2º de BACH.
O EXTERNOS teñen dereito a adestramentos e servizos médicos, segundo os resultados deportivos, poden ter dereito tamén ó xantar (depende tamén do nº de prazas que soliciten as outras federacións).

Para optar a becas no CGTD teranse en conta:  
· Expediente e traxectoria académica.

· Resultados deportivos: competicións, tomas de tempos e concentracións  (a detallar en formulario adxunto).

· Proxección  deportiva.
Nota: A data de hoxe non sabemos con que número de prazas contaremos para o curso 2013/2014. Na actualidade temos no CGTD 16 becados/as. Deles son: 8 prazas de internos e 8 de externos.
Hai dous adestradores fixos: Jonathan Cancela e Luís Piña.
As prazas para o próximo curso teñen que solicitalas todos/as aqueles/as deportistas que desexen entrar no CGTD e os/as que están becados na actualidade (enviar formulario da páxina seguinte a: fegatri@hotmail.com).
FORMULARIO DE SOLICITUDE  DE BECA 2013-2014
 -CENTRO GALEGO DE TECNIFICACIÓN DEPORTIVA DE PONTEVEDRA (CGTD)-

	Datos persoais e contacto

	Nome:
	

	Apelidos:
	

	DNI:
	

	Data de nacemento:
	

	Enderezo:
	

	Lugar de nacemento:
	

	Teléfono contacto 1:
	

	Teléfono contacto 2:
	

	Enderezo  email:
	


	TIPO DE BECA QUE SOLICITA:
	                          INTERNO ()         EXTERNO ()


	Datos académicos

	Curso  actual:
	

	Nº de materias pendentes:
	

	Media académica:
	


	Datos deportivos

	Club ó que pertence:
	

	Breve currículo deportivo das dúas últimas tempadas:

	

	Marcas acreditadas:

	NATACIÓN:


	· 100m:

· 400m:

· 1000m:

· 1500m:
	CARREIRA:


	· 400m:

· 1000m:

· 3000m:

· 5000m:

· 10000m:


	Sinatura do deportista:
	Sinatura do pai/nai/titor:
	Selo do club ó que pertence:


